

Garcinia plus MeraTrim® GOLD™ includes two clinically-proven ingredients that target the major underlying causes of weight-gain - satiety, appetite/calorie control, and fat reduction - to support healthy body weight and BMI.*

The NutriGold Difference

- Formulated using clinically-proven, multi-patented ingredients
- Encapsulated in the USA exceeding cGMP standards
- Purity and potency verified by third-party labs
- Verified free of seven common allergens
- Premium quality without the premium price tag

Caution: Please consult your healthcare provider before taking this supplement if you are pregnant, breastfeeding, and/or taking any OTC or prescription medications. Store in a cool, dry place. Keep out of the reach of children.

Meratrim® and SuperCitrimax® are registered trademarks of InterHealth N.I. SuperCitrimax® is protected by US Patents #6,875,891, #7,335,651, #7,858,128, #7,927,636, and #7,943,186



SKU #2026

NUTRIGOLD™

GARCINIA plus MERATRIM® GOLD™

Supports Appetite Control, Fat Reduction, & Weight-Loss*

Made without harmful additives, fillers, and binders



MERATRIM



60 VEGGIE
CAPSULES

GLUTEN-FREE • SOY-FREE • CERTIFIED VEGAN & KOSHER • DIETARY SUPPLEMENT

Suggested Use: As a dietary supplement, adults take two (2) capsules two times daily half an hour before food with a full glass of water, or as directed by a healthcare professional.

SUPPLEMENT FACTS

Serving size: 2 veggie capsule

Servings per container: 30

	Amount Per Serving	%DV
Calcium (as Hydroxycitrate from SuperCitrimax®)	150 mg	15%*
Potassium (as Hydroxycitrate from SuperCitrimax®)	210 mg	6%*
SuperCitrimax® Garcinia Cambogia Extract (Garcinia cambogia [fruit rind] extract standardized to 60% Hydroxycitric Acid (HCA))	1,500 mg	†
Total (-)-Hydroxycitric Acid	900 mg	†
Meratrim® Proprietary Blend (Sphaeranthus indicus [flower heads] extract and Garcinia mangostana [fruit rind] extract)	400 mg	†

†Daily Values not established

*Percent Daily Values based on a 2,000 calorie diet

Other Ingredients: Vegetarian Capsule (Non-GMO Plant Cellulose), Microcrystalline Cellulose¹, Vegetable Stearate¹.

FREE of corn, egg, gluten, milk, peanut, shellfish and soy allergens.

Does NOT contain flow agents, fillers, binders, artificial ingredients, preservatives, Stearates, Laurates, Sulfates, or Dioxides.

Distributed By: NutriGold Inc, Orem, UT 84057, USA.
(800) 476-3542 • www.nutrigold.com



These statements have not been evaluated by the Food and Drug Administration. This product is not intended to diagnose, treat, cure or prevent any disease.